
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 23.01.2024                                                                                            № 74 

                                                     г. Жуковка 

 

 

О внесении  изменений  в  постановление 

администрации  Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 24.11.2023г.  № 1580 

«Об утверждении положения о комиссии  

по вопросам бесплатного предоставления  

в собственность граждан земельных участков» 

 

 

        В связи с изменением состава членов образуемой комиссии  по  

бесплатному предоставлению гражданам в собственность земельных 

участков на территории Жуковского  муниципального округа Брянской 

области 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Внести изменения в постановление администрации Жуковского  

муниципального округа Брянской области  от  24.11.2023 г.  № 1580 «Об 

утверждении положения о комиссии по вопросам бесплатного 

предоставления в собственность граждан земельных участков»  изложив 

Приложение №  2  в следующей редакции:  

«Состав  комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность 

граждан земельных участков: 

Председатель комиссии:  Фроловичев Александр Владимирович - 

заместитель главы администрации  Жуковского МО Брянской области; 

Заместитель председателя комиссии: Кузнецова Людмила Петровна - 

заместитель главы администрации по Жуковского МО Брянской области; 

Секретарь комиссии: Морозова Татьяна Юрьевна - председатель комитета по 

управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского МО 

Брянской области; 

Члены комиссии: 



Кожевникова Людмила Николаевна - заместитель председателя комитета по 

управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского МО 

Брянской области; 

Фролова Ольга Николаевна - главный специалист отдела строительства, 

архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства; 

Лапшина Светлана Владимировна - ведущий специалист комитета по 

управлению муниципальным имуществом администрации Жуковского МО 

Брянской области; 

Казаченок Светлана Викторовна - специалист комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации Жуковского МО Брянской 

области». 

                        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.                         

 

 

 

 

Глава  администрации                                                           О.А. Воронин 

__________________________________________________________________ 
Отослано:  КУМИ администрации Жуковского муниципального округа Брянской области, 

Отдел строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства. 

 


